ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября 2019 года                                                                      №209/521-4

с. Глядянское

О регистрации избранных депутатов Глядянской

сельской Думы шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 40
4
 Закона Курганской области «О

выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Зарегистрировать депутатов Глядянской  Думы шестого созыва:

Глазунова Сергея Владимировича; Горелову Ольгу Александровну; Зуеву

Людмилу Викторовну; Косогову Татьяну Фёдоровну; Куаншпаеву Ларису

Александровну; Ляпунову Ольгу Александровну; Позднякову Алёну

Владимировну; Семёнову Любовь Васильевну; Тутукова Багтжана

Акитовича; Шмерову Ирину Николаевну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Глядянской сельской Думы

шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Направить решение в Глядянскую сельскую Думу.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               В.А. Куприна